АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.06.2022 года                                                                                 № 170-р

г. Тверь

О проведении отбора получателей субсидии

В соответствии с пунктом 2.2 Порядка предоставления субсидий

муниципальным унитарным предприятиям в целях возмещения

недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения)

затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ,

оказанием услуг, утвержденного постановлением администрации

Калининского района от 04.10.2021 № 1284:

1. Провести отбор получателей субсидии, предоставляемой в целях

возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения

(возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров,

выполнением работ, оказанием услуг.

2. Установить срок приема заявок на получение субсидии – не

позднее 17-00 час. 1 августа 2022 года.

3. Финансовому управлению (Смирнов В.И.) разместить на

официальном сайте администрации Калининского района и на Едином

портале бюджетной системы Российской Федерации (при наличии

технической возможности) объявление о проведении отбора.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы администрации Калининского района Ткачева

А.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава Калининского района                                                                 А.А. Зайцев